GP-OR.0050.1718.2025
ZARZĄDZENIE NR 1718/2025
PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z 18 grudnia 2025 r.
w sprawie przyznania stypendiów artystycznych m.st. Warszawy na 2026 r.
Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, 1436) oraz § 16 ust. 1 Regulaminu przyznawania stypendiów artystycznych m.st. Warszawy, stanowiącego Załącznik do uchwały Nr LXXX/2636/2023 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 20 kwietnia 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków, trybu przyznawania i wysokości stypendiów artystycznych m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r., poz. 5617, z 2024 r. poz. 4437, z 2025 r. poz. 5161) zmienionej uchwałą Rady Miasta Stołecznego Warszawy nr XCVII/3269/2024 z 4 kwietnia 2024 r. oraz uchwałą Rady Miasta Stołecznego Warszawy nr XVIII/761/2025 z 15 maja 2025 r., zarządza się co następuje:
§ 1. Przyznaje się stypendia artystyczne m.st. Warszawy na 2026 r. Wykaz osób, którym zostało przyznane stypendium oraz ich wysokość stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Środki na stypendia, o których mowa w § 1 w kwocie 2 970 000 zł (słownie zł: dwa miliony dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy) zostały zabezpieczone w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Stołecznego Warszawy na lata 2025–2055.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kultury Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy.
§ 4. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Stołecznego Warszawy oraz na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu m.st. Warszawy.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
z up. PREZYDENTA M.ST. WARSZAWY
/-/ Aldona Machnowska-Góra
Zastępca Prezydenta m.st. Warszawy



2

